



Välkommen till Vårdcentral Sälen-Lima

Glesbygdsrandning hos oss innebär...

Att du får erfarenhet av patientnära helhetssjukvård...

Vårdcentralen i Sälen betjänar ca 3 500 invånare i en bygd med stor årstidsvariation. Sälenfjällen är Skandinavien's största skidområde med ca 80 000 bäddar och avståndet till närmaste sjukhus är 10 mil. Därför ställs stora krav på akut handläggning av ortopediska skador, trauma och akuta medicinska tillstånd. Vi är Sveriges största skidskademottagning och stundtals Dalarnas mest besökta akutmottagning. Datorstöd med akutliggare och triage enligt RETTS används. Våra läkare är ATLS-utbildade och samverkan sker med prehospitäl vård vad gäller smärtlindring och omhändertagande.

I våra moderna lokaler finns, förutom allt som tillhör en vanlig vårdcentral även akutrum, röntgen, medicinsk övervakningsutrustning och lab med möjlighet till omfattande provtagning.

Under vintertid har vi även läkare och sjuksköterska i beredskap dygnet runt och backläkare i våra olika skidsystem.

I Lima och Transtrand finns äldre- och demensboende som rondas regelbundet och i Lima finns även sköterskemottagning med möjlighet till provtagning. Vår fasta befolkning ger oss ett stort ansvar då utredning och behandling förutsätts ske på "hemmaplan" utan att behöva åka till sjukhus.

Att arbeta hos oss ger bred erfarenhet av glesbygdsmedicin och speciellt akut handläggning av skidskador och andra vitt skilda akuta åkommor långt från det stora sjukhuset men nära erfarna kollegor i en modern vårdcentral som ständigt utvecklas!

Att du får kollegialt stöd och kompetent glesbygdsmedicinsk handledning...

Vi har god bemanning med fasta läkare och flera ST-läkare. Under vintertid finns ytterligare läkare med specialistkompetens tillgängliga för konsultation. Tid avsätts regelbundet för handledning, utbildning och administration. Vi använder också videoupkoppling för utbildning från Mora och Falun.

Att du kan ha trevligt även när du inte arbetar...

Området ger en fantastisk möjlighet till friluftsliv med organiserad skidåkning och cykling men även äventyr utanför allfarvägarna med fiske, skoteråkning, skärmflygning, jakt m.m. Här finns även tillgång till t.ex. äventyrsbad, bio, nöjen och stort restaurangutbud.

Att du också får...

Vi kan för det mesta hjälpa till med boende. Då arbetet även bedrivs under kvällar och helger samt nattberedskap kan schemat ofta pusslas ihop så att det passar både dig och oss. Det finns även möjlighet att göra ditt ST-arbete hos oss.

Att vi är måna om att hålla kontakt med dig...

Ring eller maila oss gärna för mer information. Eller kom och hälsa på oss för en pratstund och visning av vår fina vårdcentral!

Monica Björseth
Verksamhetschef
monica.bjorseth@ltdalarna.se
072-534 41 80

Martin Annsberg
Medicinskt ansvarig läkare
martin.annsberg@ltdalarna.se
070-555 78 58